



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno

ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

Ulica Balladyny w Piasecznie - projektowanie



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

DZIAŁANIA GMINY:

Dnia 23.01.2023 r. Gmina podpisała umowę z Jednostką Projektową na opracowanie koncepcji oraz wielobranżowej dokumentacji projektowej dla układu komunikacyjnego ulicy Balladyny w Piasecznie w ramach zadania budżetowego pn „Ulica Balladyny w Piasecznie”.

Z zgodnie z zawartą umową Jednostka Projektowa szczegółowo przeanalizowała uwarunkowania przyrodnicze, społeczne i prawne, na podstawie których opracowała **wstępną propozycję zagospodarowania pasa drogowego dla przedmiotowego obszaru.**

Do przedstawionej wstępnej koncepcji (załącznik nr 1) **można składać wnioski/uwagi do dnia 31.03.2023 r.** na adres konsultacje@piaseczno.eu.

Wszystkie złożone w terminie wnioski/uwagi zostaną przeanalizowane, a następnie w kwietniu bieżącego roku zostanie opublikowany krótki raport z konsultacji wraz planem sytuacyjnym zagospodarowania pasa drogowego na podstawie, którego będzie opracowywany projekt budowlany oraz uzyskiwane stosowne decyzje administracyjne pozwalające na rozpoczęcie robót budowlanych.



ZAŁOŻENIA PROJEKTOWE

Celem opracowania jest przede wszystkim poprawa jakości obsługi dojazdów do okolicznych nieruchomości, poprawa bezpieczeństwa wszystkich użytkowników przy jednoczesnym zachowaniu przyrodniczego i historycznego charakteru miejsca.

Prezentowana koncepcja przedstawia zagospodarowanie pasa drogowego ulicy Balladyny o długości ok. 790 m – kolor niebieski zgodnie z rysunkiem obok.





ZAŁOŻENIA PROJEKTOWE

Inwestycja zakłada w szczególności wykonanie **nowej nawierzchni oraz odwodnienia pasa drogowego. Odwodnienie utwardzonej nawierzchni odbywać się będzie poprzez zastosowanie kanalizacji deszczowej.**

Przy projektowaniu za jedno z głównych założeń przyjęto bezpieczeństwo uczestników ruchu.

W związku z powyższym zaprojektowano **w szczególności szlaki spowalniające ruch pojazdów oraz wyniesione skrzyżowanie**

Inwestycja zakłada realizację prac w granicach własności działek Gminy Piaseczno, bez ingerencji w działki prywatne (szerokość jezdni wynosi od 4,5m do 5.0m)

W związku z trwającymi czynnościami mającymi na celu wykup przez Gminę Piaseczno działek 37/3 i 38/1, nie wyklucza się realizacji na ww. działkach łącznika do ul. Ks. Marka w Piasecznie.

Planowany termin opracowania dokumentacji oraz uzyskania wszelkich decyzji administracyjnych zezwalających na realizację prac budowlanych dla przedmiotowych inwestycji **to przełom sierpnia/września 2023 r.**